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Do Wykonawców

zainteresowanych udziałem w postępowaniu ZP/PN/D/13/2017

dotyczy: DOSTAWA ENERGII CIEPLNEJ W 2018r. DO OBIEKTÓW URSYNOWSKIEGO CENTRUM SPORTU
I REKREACJI W WARSZAWIE

Informuję, że do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych
warunków zamówienia:

1. W związku z zapisami Wzór Umowy załącznik nr 5 3 pkt 3 i 4 proszę o odpowiedź czy Zamawiający
akceptuje „Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych”. Usługi około ciepłownicze w tym np.
regulacje mocy, są usługami komercyjnymi za realizację których spółka obciąża odbiorców zgodnie
z w/w cennikiem.
Odpowiedź: Zakres usług dodatkowych- komercyjnych nie jest przedmiotem niniejszego postepowania
przetargowego.

2. Załącznik nr 5 do SIWZ - Wzór umowy w 4 ust. 4 zapis jest zbyt obszerny. Jakie szkody zamawiający ma
na myśli? Bardzo prosimy o doprecyzowanie. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca może
odpowiadać za szkody powstałe z winy Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów dotyczących kar umownych, określonych
w 10 punktach 1 i 2 Wzoru Umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par.10 pkt. 1 i 2 wzoru umowy.

4. Prosimy o wykreślenie zwrotu w 3 ust.3 „zaoferowane ceny jednostkowe nie mogą ulec zmianie
w trakcie trwania umowy” poniewaŻ Wykonawca nie ma wpływu na treść nowej Taryfy, którą
zatwierdza Prezes Urzędu Regulacji Energetyki.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis w umowie oraz w formularzu oferty
następująco: „Zaoferowane ceny jednostkowe mogą ulec zmianie zgodnie z 3 ust. 5 pkt 2 umowy”

5. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy (w załączeniu) o zapisach
niesprzecznych z zapisami wzoru umowy zamieszczonym w dokumentacji przetargowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy na wzorze Wykonawcy.

6. Proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje cennik usług dodatkowych za usługi okołociepłownicze,
wykraczające poza przedmiot zamówienia (np. regulacja węzła z powodu zmiany mocy zamówionej)?
Odpowiedź: Zakres usług dodatkowych nie jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 8 wzoru umowy, aby faktury były
wystawiane w ciągu 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, a termin płatności faktury był liczony
od daty wystawienia faktury? Czy zamawiający akceptuje faktury elektroniczne fe-faktura)?
Odpowiedź: Zapis taki istnieje w umowie w 3 ust. 8. Zamawiający nie akceptuje faktur
elektronicznych.

8. Proszę o uzupełnienie par. 7 ust. 3 wzoru umowy o zapis, że opisany w tym ustępie schemat będzie
stosowany również w przypadku braku dostępu/braku możliwości sprawdzenia wskazań układu przez
Wykonawcę.
Odpowiedź: Zapis taki istnieje we wzorze umowy.

9. Prosimy o opisanie w par. 7 ust. 5 wzoru umowy, że zmiana mocy zamówionej będzie się odbywać, poza
warunkami określonymi w przywołanym Rozporządzeniu, również w oparciu o zapisy OWU Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par.7 pkt. 5 wzoru umowy.

10. Prosimy o wydłużenie okresu wypowiedzenia określonego w par. 8 pkt. 2 wzoru umowy do 1 miesiąca.
Ponadto prosimy o usunięcie z umowy zapisów o odstąpieniu/rozwiązaniu umowy w trybie
natychmiastowym (bez wypowiedzenia), ponieważ do ewentualnego zaprzestania dostaw ciepła jest



niezbędne chociaż niewielkie wyprzedzenie. inaczej jest to technicznie niewykonalne. Czy Zamawiający
dopuszcza rozszerzenie katalogu przyczyn rozwiązania umowy ponad przypadki zawarte we wzorze
umowy o zapisy zawarte w OWU Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par.8 pkt.2 wzoru umowy.
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